
 

UCHWAŁA NR 354 /2019  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego w Radzie Rozwoju Obszaru Gospodarczego Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2018.913 t.j. ze zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
 
Upoważnia się Pana Jakuba Jackowskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa do przedstawiania opinii i wniosków w sprawach 
dotyczących gospodarki w imieniu Województwa Wielkopolskiego podczas obrad Rady Rozwoju 
Obszaru Gospodarczego Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 
 

§2  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 354 /2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego w Radzie Rozwoju Obszaru Gospodarczego Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej 
 
 
 
Zarząd Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zgodnie z zapisami art. 11 Ustawy z dnia  
10 maja 2018 roku o wspieraniu nowych inwestycji, zamierza powołać Radę Rozwoju Obszaru 
Gospodarczego. Do zadań Rady należeć będzie przedstawianie opinii i wniosków w sprawach 
dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej na terenie obszaru oraz proponowanie 
kierunków działań na rzecz poprawy otoczenia przedsiębiorstw i rozwoju społeczno-
gospodarczego. Do prac w Radzie Zarząd Strefy zaprasza przedstawicieli samorządu 
terytorialnego, wojewódzkich rad dialogu społecznego oraz przedsiębiorców. Na terenie 
województwa wielkopolskiego Łódzka SSE wykonuje zadania określone w Ustawie na obszarze 
powiatów kaliskiego, konińskiego, kolskiego, tureckiego, ostrzeszowskiego oraz miast na prawach 
powiatu, Kalisza i Konina.  
 
Mając na uwadze działania samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Łódzkiej SSE 
wspierające wielkopolskich przedsiębiorców zasadne staje się zgłoszenie przedstawiciela 
samorządu Województwa Wielkopolskiego do udziału w pracach Rady Rozwoju Obszaru 
Gospodarczego Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


